1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GÒ DẦU

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Gò Dầu, ngày 18 tháng 01 năm  2021

THÔNG BÁO

Về việc kéo dài thời gian nhận phiếu đăng ký dự tuyển

xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục năm học 2020 – 2021 (đợt 2)

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 364/QĐ-SNV ngày 14/12/2020 của Sở Nội vụ Tây

Ninh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục năm

học 2020 - 2021 (đợt 2) của Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu;

Thực hiện thông báo số 3961/TB-UBND ngày 17/12/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Gò Dầu về việc thông báo tiếp nhận xét tuyển viên chức ngành giáo dục

Gò Dầu năm học 2020 – 2021 (đợt 2) nhưng đến ngày 18/01/2021 nhận hồ sơ rất ít

so chỉ tiêu được Sở Nội vụ duyệt;

Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu thông báo kéo dài thời gian nhận phiếu đăng

ký dự tuyển xét tuyển viên chức ngành giáo dục năm học 2020 – 2021 (đợt 2) như

sau:

1. Thời gian nhận phiếu đăng ký dự tuyển tiếp tục được kéo dài đến hết

ngày 07/02/2021.

2. Các nội dung khác thực hiện Thông báo 3961/TB-UBND ngày 17/12/2020

của Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu về việc thông báo tiếp nhận xét tuyển viên

chức ngành giáo dục Gò Dầu năm học 2020 – 2021 (đợt 2).

Riêng nội dung: Thời gian tổ chức xét tuyển Vòng 1 và Vòng 2 sẽ có

thông báo cụ thể sau.
Mọi chi tiết về điều kiện, tiêu chuẩn, chỉ tiêu, thủ tục và hồ sơ được niêm yết

tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, trang thông tin điện tử của huyện

(godau.tayninh.gov.vn), trang thông tin của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

(pgdgodau.giaoductayninh.vn) hoặc liên hệ bộ phận tổ chức cán bộ phòng Giáo

dục và Đào tạo, điện thoại số 0276.3853119 để được hướng dẫn.

Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                               CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh huyện (đưa tin);

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng GD và ĐT huyện;

- Lưu: VT, PNV huyện.

		2021-02-03T09:32:34+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-02-03T09:56:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-02-03T09:56:11+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-02-03T09:56:36+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-02-03T09:56:37+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử